
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/460/2023 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/341/14 z dnia 27 lutego 2014 r. dot. określenia zasad i tryb 

udzielania przez Gminę Zebrzydowice dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji służących ochronie 

środowiska i gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 400a ust. 1 pkt 5, art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 877, 

1506, 1688, 1719, 1762, 1890 i 1963) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872),  

Rada Gminy Zebrzydowice  

uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXIII/341/14 z dnia 27 lutego 2014 r. dot. określenia zasad i tryb udzielania 

przez Gminę Zebrzydowice dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji służących ochronie środowiska 

i gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Wysokość dotacji będzie kwotą wynikającą z różnicy pomiędzy całkowitym kosztem realizacji przyłącza 

a wkładem własnym Dotowanego stanowiącym: 

- dla przyłącza wodociągowego 1,5 krotność minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego 

w danym roku, jednak nie więcej niż 3500,00 zł, 

- dla przyłącza kanalizacyjnego 2 krotność minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego 

w danym roku, jednak nie więcej niż 4500,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 9669



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 

 

 

Mirosław Franciszek Staniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9669


		2023-12-13T13:42:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




